REPUBBLICA ITALIANA



Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO	lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA	la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
VISTA	la L.R. n.9/15 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA	la circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica;
VISTO	il C.C.R.L. del personale del comparto non dirigenziale;
VISTA	la nota prot. n. 42235 dell'8/05/2020 con la quale il Dirigente Generale del Dipartimento
	della Funzione Pubblica ha conferito la delega alla firma dei decreti di cancellazioni dal ruolo al Dirigente del Servizio 3/F.P Dott. G.G. Palagonia;
VISTO	il DA n. 3251 del 20/03/1987, registrato dalla competente Ragioneria centrale il 24/03/1987
	al n. 1583, con il quale il Sig. Buffa Mario Carlo, nato a xxxxxxx il xxxxxxxxx, dipendente
	a tempo indeterminato dell'Amministrazione Regionale, è stato nominato in prova a
	decorrere dal 20/03/1987 nella qualifica di Commesso, assumendo effettivo servizio in data
	16/04/1987;
VISTO	il DDS n. 1816 del 27/04/2006 con il quale il Sig. Buffa Mario Carlo, ai sensi e per gli
	effetti del D.P.Reg. n. 10/2001, è stato collocato nella categoria "C" con decorrenza
	01/12/2001;
VISTO	il foglio di congedo illimitato dal quale si evince che il Sig. Buffa Mario Carlo ha svolto
	servizio di leva dal 14/05/1980 al 13/05/1981;
VISTA	la nota prot. n. 20756 del 20/05/2020, pervenuta al protocollo generale del Dipartimento in
	data 21/05/2020 al n. 45330, del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura con la quale
	comunica che il Sig. Buffa Mario Carlo è deceduto in data 07/05/2020;
VISTO	lo stato matricolare della Regione Sicilia;
RITENUTO	di dover procedere alla risoluzione del rapporto di lavoro e alla cancellazione dal ruolo di

DECRETA Articolo unico

appartenenza del Sig. Buffa Mario Carlo per avvenuto decesso.

Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dall'8/05/2020, è risolto il rapporto di lavoro del Sig. Buffa Mario Carlo, nato a xxxxxxxxxx il xxxxxxxxxx, categoria "C" e, contestualmente, lo stesso è cancellato dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana, per avvenuto decesso.

ll presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99, sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sicilia.

Palermo, lì 09 G I U 2020

VISTO SI PUBBLICHI MIDIRIGENTE DEL SERVIZIO 3 G.G. Palagonia

F.to

originale agli atti d'ufficio